

JJD ApS
Søndergade 18, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 26 47 23

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

Jens Jørn Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJD ApS Søndergade 18 7490 Aulum CVR-nr.: 31 26 47 23 Stiftet: 7. april 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jørn Dahl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.857 kr. mod 7.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-7.010	-2.660
Driftsresultat	-7.010	-2.660
Andre finansielle indtægter	6.025	12.611
Øvrige finansielle omkostninger	-3.912	-96
Resultat før skat	-4.897	9.855
1 Skat af årets resultat	0	-2.178
Årets resultat	-4.897	7.677
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udbytte for regnskabsåret	41.500	110.600
Disponeret fra overført resultat	-46.397	-210.923
Disponeret i alt	-4.897	7.677

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		99	0
Andre tilgodehavender		173.339	168.222
Tilgodehavender i alt		<u>173.438</u>	<u>168.222</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.836	5.376
Værdipapirer i alt		<u>5.836</u>	<u>5.376</u>
Likvide beholdninger		<u>492.450</u>	<u>615.798</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>671.724</u>	<u>789.396</u>
Aktiver i alt		<u>671.724</u>	<u>789.396</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		502.721	549.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret		41.500	110.600
Egenkapital i alt		<u>669.221</u>	<u>784.718</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	2.178
Anden gæld		<u>2.503</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.503</u>	<u>4.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.503</u>	<u>4.678</u>
Passiver i alt		<u>671.724</u>	<u>789.396</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	760.041	0	885.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.923	110.600	-100.323
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	549.118	110.600	784.718
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.397	41.500	-4.897
	125.000	502.721	41.500	669.221

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.178
	0	2.178
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		